
 
Szczecin, dnia 02.01.2025 r. 

A-ZP.381.56.2024.KO 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenia komunikacyjne 

pojazdów Uniwersytetu Szczecińskiego w okresie od 01.02.2025 r. do 31.01.2028 r. 

 

 

Część 1 – ubezpieczenie  odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczenie mienia jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Szczecińskiego 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320) zwanej dalej PZP, informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa  

Cena brutto PLN:  918 790,05 

Wysokość kwoty samolikwidacji szkody (WKSS) do  kwoty 10 000,00 zł 

Termin oględzin (TO) do 5 dni roboczych 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i przyznano 

łączną punktację 

LP Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

Cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

wysokość kwoty 

samolikwidacji 

szkody (WKSS) 

do  kwoty 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

termin 

oględzin 

(TO) 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

 ERGO Hestia S.A.,  

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

 

 

86,33 

  

0 

 

5 

 

91,33 

2 AGRO Ubezpieczenia - 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych  

ul. Puławska 2,  

02-566 Warszawa 

 

72,12 

 

 

5 

 

0 

 

77,12 

3 UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  

Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 

90,00 

 

 

5 

 

5 

100,00 

4 Towarzystwo Ubezpieczeń i 

Reasekuracji „WARTA” S.A.  

rondo I. Daszyńskiego 1,  

00-843 Warszawa 

85,84 

 

 

5  

5 

95,84 

5 Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

00-843 Warszawa,  

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4 

74,47 

  

 

5 5 84,47 

 

 

 

 

……………………………………. 

               Z poważaniem 
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